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Premiär för egen butik hos Rehabshop  
Birkenstock öppnar shop in shop i Göteborg 
 
Att ha anatomiska och samtidigt trendriktiga skor på fötterna är en lyx som alla borde 
unna sig. Birkenstock gör det enklare för oss alla att hitta snygga och bekväma skor 
och öppnar sin första shop in shop butik hos Rehabshop i Göteborg.  
Shop in shopen erbjuder Birkenstocks hela sortiment. 
 
Nu slår Birkenstock och Rehabshop tillsammans upp portarna till en Birkenstock shop in 
shop-butik i Rehabshops lokaler. Butiken hos Rehabshop är Birkenstocks första shop in 
shop och erbjuder hela Birkenstocks sortiment som innefattar Birkenstock, Papillio, Birki´s, 
Betula, Footprints, Newalk, Alpro, Rockstar Baby och Birkenstock styled by Heidi Klum. 
Tidigare har endast utvalda Birkenstockmodeller sålts hos Rehabshop.  
 
”Jag och min fru har sålt utvalda modeller från Birkenstock sedan vi öppnade Rehabshop 
1995”, säger Göran Sjödén, grundare och ägare av Rehabshop. ”Birkenstock är ett mycket 
populärt varumärke hos oss och vi är nu glada och stolta över att kunna erbjuda våra kunder 
hela sortimentet. Vi säljer många tofflor med syfte att användas som arbetsskor och nu kan 
vi presentera Birkenstocks fantastiska kvalitét även till mer modeintresserade personer”, 
fortsätter Göran Sjödén.  
 
Shop in shop-butiken har fått skräddarsydd, fräsch inredning med väggar av björkfanér och 
hyllor av plexiglas. ”Plexiglashyllorna ger ett modernt intryck och känslan av att skorna 
nästan svävar i luften”, säger Göran Sjödén. 
 
Rehabshop är belägen på Rosenlundsgatan 4 i Göteborg. För mer information och 
högupplösta bilder vänligen besök hemsidan www.rehabshop.se eller www.birkenstock.se 
under fliken ”Press”.  
 
 
 
Kort om Birkenstock 
Birkenstock är ett tyskt familjeägt varumärke som grundades år 1774. Företaget tillverkar och marknadsför 
högkvalitativa sandaler, skor, iläggssulor samt fot- och skovårdsprodukter. Idag består Birkenstock av ett antal 
varumärken som riktar sig till olika målgrupper; Birkenstock, Papillio, Birki´s, Betula, Footprints, Newalk, Alpro och 
Rockstar Baby. Varje år samarbetar företaget även med supermodellen Heidi Klum som designar egna 
kollektioner som marknadsförs under varumärket ”Birkenstock styled by Heidi Klum” och ”Heidi Klum by Papillio”. 
Merparten av all tillverkning sker i egna fabriker i Tyskland och varje dag lämnar 80 000 par skor fabrikerna som 
skeppas ut till över 80 länder runt om i världen. 
 
För mer information om Birkenstock, vänligen kontakta: 
Thomas Svensk, Båstad Gruppen AB, tfn: 0431-732 00 eller e-post: thomas.svensk@bastadgruppen.se 
 
För mer information om Rehabshop, vänligen kontakta: 
Gisela Wargklev, Rehabshop, tfn: 031-711 99 13 eller e-post: info@rehabshop.com 
 
För produktprover, bilder eller praktiska frågor, vänligen kontakta: 
Maria Rogersdotter, Star Public Relations, tfn: 08-545 29 850 eller e-post: maria.rogersdotter@starpr.se 
 


